“feyded ne $go0e JUBLILOP S8JULYID Op Sal)} 8p ‘Selieles xne sagnqlye Suoido,p 8o1oiex3 (1)

v/N
v/N
v/N
vSE
0S¢

%T€0/29VE :

SIow np sunod ne sjueaBLiip sap no |eydes np %0T op snid JueUIPP sauuossad ap saudne jeydey
1 SIOW 3| SUBP SPINUUE SBLII} AP SIGWION

SIOW 3| SUep (T) sa49jsueuy sa41i1 ap IGUION

: UPIND|| Op JBIJUOI NP SIPED 3] SUEP SIOW 3| SUBP SNPUSA SAIN) Sp SIGUION

: SHPINDI| 2p JB13U0d NP 2IPED 3] SUEP SIOW B} SUBP SPIBYIE SIJ3I} 3P DIQUION

: UOIIRIBOPP BJIUIBP B| 3P 18P ‘TZ0Z/S0/T0 NE 3p|os

(28ejuadunod ua + 534311 US) JNAIIISIP NP B1eP B[ € 3JIBUIPUI 12 3}IRJIP JIUBW 3P NUIPPoINe jende)

SIITININNI SNOILYINHOAINI *

| 1eozlew|  :ap siow np suonespdo

l1z/vo/10

awweaSo.ud np 1ngap ap ajeq

SNOILOY (122 ‘dav : senbnsuioeled + 24311 NP WoU) SBJ313 SAP 3JnjeN

ZL8Y628509dVYSZ00S696(: 131 SNOILOV — V3D : NIIWR,| P 2]€100S uoneulwouag

82000£08T0STZ|  :N3wIS

sjeyoel ap sswwelboid sap uonele|dap ap adA} alejnwio




ll. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées & I'exercice ou & I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Achat /
Vente / |Nombre de|achetés/vendus
I'intermédiaire | Transfert| titres (3)

(2

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours fe plus
haut et le cours le plus bas

liquidité

Dont nombre de titres

cadre d'un contrat de

dans le

Cours de la
transaction

“4)

Montant

Commentaires

e )

03/05/2021
03/05/2021
04/05/2021
04/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
11/05/2021
11/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
13/05/2021
13/05/2021
14/05/2021
14/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

CPIPLCPLCPIPIPCPIPIPLPIPIPIPIPIPIPIPIPIPIPID

93
-1
61
-1
2
-1
1
- 16
1

1
[

N

o= == R R e =]

L}
1 L}
N R =
NOR G R W

1
R NN R

2

[=2]

N R R R R R R

- 211
11
- 61

61

1

] ]
[y
D RPN R

L}
)
T el el N e e e e -

[y

) 1 ! )
N

N
R NRRBRRRBRBOARBRRNNRPRNGOR O R

1
1

[
DR R
= e

103,1609677
106,6363636
99,44295082
101

98

98,5

98,5

98,5

98,5
99,46192308
99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5
99,04545455
99,5
99,41666667
99,90909091
99,01884615
99,25

99

99

99,75

100

99,5

99,5
99,01884615
99,5

99

99

99

99

98,5

98,75

99
103,9529858
107
108,5570492

9 593,97
-1173,00
6 066,02
-101,00
196,00
-98,50
98,50
-1576,00
98,50

-2 586,01
99,50
-99,50
99,50
-99,50
99,50
-99,50
99,50
-99,50
1089,50
-99,50
596,50
-1099,00
2574,49
-198,50
99,00
-99,00
199,50
-200,00
99,50
-99,50
2574,49
-99,50
99,00
-99,00
99,00
-99,00
98,50
-197,50
99,00
-21 934,08
1177,00
-6 621,98




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date t{e Nom de Achat / Nombre Cours de la Opér'atlon Marché organisé
fansacion I'intermédiaire| Vente cg transaction Montant Gerivae /
Jjj/fmm/aaaa titres sous-jacente (1) gré agré

(1) Préciser s'il s'agit de i'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont le:
sont a préciser

I I I I | I I




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE!

Date de Achat Nombre Options . Marché
. . Nom de de 3 2.0 Prix . .
Commentaires [l transaction | ,. - / . d'achat /|Echéance| ,, .__|Prime]organisé /
7 I'intermédiaire titres d'exercice .
Jji/mm/aaaa Vente 1) Terme gré a gré

s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I | I I I I I I |




5) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nom de Achat No:lebre Options Prix Marché
Commentaires litransaction| Fintermédiair / A d'achat /|Echéance]| ,, . __|Primejorganisé /| Commentaires
titres d’exercice : 3
‘mm/aaaa e Vente 1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




