Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Date de début du programme LEI: 9695002SAP605BC9A872 **ACTIONS** ACTIONS Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) GEA Dénomination sociale de l'émetteur : 7150180300028 SIREN:

mai 2021 Opérations du mois de :

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Nombre de titres achetés dans le mois <u>dans le cadre du contrat de liquidité :</u>

Solde au 01/05/2021, date de la dernière déclaration :

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres achetes dans le mois <u>dans le cadre du contrat de liquidite :</u> Nombre de titres vendus dans le mois <u>dans le cadre du contrat de liquidité :</u>

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

3432 250 354 N/A N/A

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)		Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires					
				opuons auribuees aux saiari	es, de uires de cre	ances donnant acc	es au capitai)					
	(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc (4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus											
		ns sont réali	sées dans la n	nême journée à des cours diffe	érents, indiquer, o	utre le cours moye	n, le cours le plus					
haut et le cours	s ie pius pas											
03/05/2021	EVANE	Α	0.7	0.7	402 4600677	0.502.07						
	EXANE	A	93	93	103,1609677	9 593,97						
03/05/2021 04/05/2021	EXANE	V	- 11	- 11	106,6363636	-1 173,00						
	EXANE	A V	61	61	99,44295082	6 066,02						
04/05/2021	EXANE		- 1	- 1	101	-101,00						
05/05/2021	EXANE	A	2	2	98	196,00						
05/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	98,5	-98,50						
06/05/2021	EXANE	A	1	1	98,5	98,50						
06/05/2021	EXANE	V	- 16	- 16	98,5	-1 576,00						
07/05/2021	EXANE	A	1	1	98,5	98,50						
07/05/2021	EXANE	V	- 26	- 26	99,46192308	-2 586,01						
10/05/2021	EXANE	A	1	1	99,5	99,50						
10/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
11/05/2021	EXANE	A	1	1	99,5	99,50						
11/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
12/05/2021	EXANE	Α	1	1	99,5	99,50						
12/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
13/05/2021	EXANE	Α	1	1	99,5	99,50						
13/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
14/05/2021	EXANE	Α	11	11	99,04545455	1 089,50						
14/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
17/05/2021		Α	6	6	99,41666667	596,50						
17/05/2021	EXANE	V	- 11	- 11	99,90909091	-1 099,00						
18/05/2021	EXANE	Α	26	26	99,01884615	2 574,49						
18/05/2021	EXANE	V	- 2	- 2	99,25	-198,50						
19/05/2021	EXANE	Α	1	1	99	99,00						
19/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99	-99,00						
20/05/2021	EXANE	Α	2	2	99,75	199,50						
20/05/2021	EXANE	V	- 2	- 2	100	-200,00						
21/05/2021	EXANE	Α	1	1	99,5	99,50						
21/05/2021	EXANE	V	- 1	- 1	99,5	-99,50						
24/05/2021	EXANE	A	26	26	99,01884615	2 574,49						
24/05/2021	EXANE	v	- 1	- 1	99,5	-99,50						
25/05/2021	EXANE	Α	1	1	99	99,00						
25/05/2021	EXANE	v I	- 1	- 1	99	-99,00						
26/05/2021		A	1	1	99	99,00						
26/05/2021	EXANE	v l	- 1	- 1	99	-99,00						
27/05/2021		A	1	1	98,5	98,50						
27/05/2021	EXANE	v I	- 2	- 2	98,75	-197,50						
28/05/2021		Å	1	1	99	99,00						
28/05/2021		v	- 211	- 211	103,9529858	-21 934,08						
31/05/2021		Å	11	11	107	1 177,00						
31/05/2021		v	- 61	- 61	108,5570492	-6 621,98						

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	40	Cours de la transaction	Montant	Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré
(1) Préciser s' sont à précise		ce de [Nbi	re] d'options d	d'achat acquises	s le [date] ou du d	ébouclage d'une opé	ration à terme dont le

	IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE									
Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	
caractéristiques	(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).									

S)	V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES									
Commentaires	Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiair e	Achat		Options	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
	(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).									